Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Смоленский областной наркологический диспансер»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

30 мая 2024 года		    г. Смоленск				№ 240

Об утверждении списка лиц,
включенных в кадровый  резерв

	В соответствии с Положением о кадровом резерве (на должности заместителей руководителя медицинской организации, руководителей структурных подразделений, включая специалистов с высшими медицинским и средним  медицинским образованием)  ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер» в целях реализации кадровой  политики, а также обеспечения эффективности подбора, своевременного оперативного назначения на  вакантные руководящие должности, мотивации карьерного роста перспективных работников системы здравоохранения , улучшения качественного состава руководящего звена учреждения

Приказываю:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв специалистов в 2024 году (на должности заместителей руководителя медицинской организации, руководителей структурных подразделений, включая специалистов с высшим медицинским образованием) , согласно приложению № 1 настоящего приказа.
2. Ведущему программисту Сысину  Д.И., разместить на официальном сайте ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер» в разделе «Медицинские работники» приказ об утверждении списка, включенных в кадровый резерв специалистов в 2024 году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой .

Главный врач:                                                                                      О.Г. Зайцева

Приложение № 1
к приказу ОГБУЗ «СОНД»
от 30 мая 2024 г. № 240

Список лиц зачисленных в кадровый резерв на должность заместителей главного врача, заведующих отделениями и старших медицинских сестер ОГБУЗ « Смоленский областной наркологический диспансер» 2024 год.

	№
	ФИО
	Занимаемая должность
	Резерв на должность

	1.
	Трушин
Руслан Олегович
	Врач-психиатр-нарколог
	Заведующий неотложной наркологической помощи № 1, врач-психиатр-нарколог

	2.
	Салахутдинова
Дмитрия
Анатольевича
	Врач-психиатр-нарколог
	Заведующий наркологического отделения № 2

	3.
	Конорова
Валентина Владимировна
	Врач-психиатр-нарколог кабинета врачей психиатров наркологов
	Заведующий диспансерно-поликлинического отделения, врач- психиатр-нарколог

	4.
	Кузнецова
Карина Вячеславовна
	Медицинская сестра кабинета врачей психиатров-наркологов
	Главная медицинская сестра

	5.
	Анисимова
Галина Леонидовна
	Медицинская сестра кабинета врачей психиатров-наркологов
	Старшая медицинская сестра диспансерно-поликлинического отделения